Téngase presente lo informado por el Coordinador del Area.

  II. Atento lo solicitado y a las constancias de autos: Transfiérase a través de la plataforma Banca
Internet Empresas Macro (Acordada N°228/20 SCJT, Circular 9 del 06/04/2020):

  a) La suma de $333.432,84 (PESOS TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS
TREINTA Y DOS CON 84/100)(se hace constar que se abona la suma de $362.427 por pago de honorarios,

menos el 8% de los aportes previsionales a cargo de la Letrada ($28.994,16), resulta la suma de $333.432,84)

, en concepto de pago a cuenta de PLANILLA DE ACTUALIZACION FIRME DE HONORARIOS a

[...]

abierta a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la caja
de ahorro en pesos N°460809559487911, CBU N°2850608740095594879118 del Banco MACRO
S.A., titular GUERRERO GABRIELA, CUIT N° 27324773687.

  b) Las sumas de $36.242,70 (PESOS TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS

CON 70/100) en concepto de 10% de aportes previsionales a cargo de la parte demandada y de
$28.994,16 (PESOS VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 16/100)

correspondiente al 8% a cargo de la Letrada GUERRERO,GABRIELA ESTEFANIA (Ley 6059),

desde la cuenta N° 560809562777142, CBU N° 2850608750095627771425, del Banco Macro S.A.,
Suc. Concepción, abierta a la orden de esta Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los